
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

segunda-feira, 22 de outubro de 2018 Ano VI - Edição nº 00897 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C2956D15A8A71BF4021C2BAFB708E73



segunda-feira, 22 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• Dispensa de Licitação nº DI 0417

• Dispensa de Licitação nº DI0367
Dispensa de Licitação nº DI0425
Dispensa de Licitação nº DI0424
Dispensa de Licitação nº DI0368
Dispensa de Licitação nº DI0369
Dispensa de Licitação nº DI0366

• RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI0426.

• INEXIGIBILIDADE Nº 001 DE 2018 E EXTRATO DO CONTRATO 006 DE 2018.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C2956D15A8A71BF4021C2BAFB708E73



segunda-feira, 22 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

Ratificação e Homologação 

 
 
 
 
Processo Administrativo nº 1043 
Dispensa de Licitação nº DI 0417 
 

 

 

 

 

Ratifico  e  Homologado  a  dispensa  de  licitação  nº  DI417  em  favor  do  Credor:  UELTON 

NASCIMENTO  DE  SOUZA,  CPF/CNPJ  018.597.975‐04,  residente  e  domiciliado  no  distrito 

Catuaba, zona rural, Bonito‐Bahia. 

Cujo o objeto: locação de imóvel para funcionar o Serviço de Convivência e Fortalecimento de 

Vinculos. Referente SETEMBRO a DEZEMBRO de 2018. 

No valor global de R$ 4.290,00 (quatro mil duzentos e noventa reais)  

 

 

 

Data: 01 DE SETEMBRO  de 2018 

 

 

  

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FC793E7FE7B3904E18B721F3ECE692BE

segunda-feira, 22 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 22 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C5A9F668295CF6D836C4EEFD302B854A

segunda-feira, 22 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 22 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C5A9F668295CF6D836C4EEFD302B854A

segunda-feira, 22 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 22 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C5A9F668295CF6D836C4EEFD302B854A

segunda-feira, 22 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 22 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C5A9F668295CF6D836C4EEFD302B854A

segunda-feira, 22 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 22 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C5A9F668295CF6D836C4EEFD302B854A

segunda-feira, 22 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 22 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C5A9F668295CF6D836C4EEFD302B854A

segunda-feira, 22 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 22 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

Ratificação e Homologação 

 
 
 
 
Processo Administrativo nº 1053 
Dispensa de Licitação nº DI0426 
 

 

 

 

 

Ratifico e Homologado a dispensa de  licitação nº DI0426 em favor do Credor:  JOSE ROBERIO 

DOURADO DOS SANTOS, CPF/CNPJ 012.909.145‐67  ,  residente e domiciliado no Povoado de 

Catuaba, sn, Bonito‐Bahia. 

Cujo  o  objeto:  SERVIÇOS  A  SEREM  PRESTADOS  NA  MANUTENÇÃO,  RECUPERAÇÃO  E 

CONSERVAÇÃO DE PARQUES, RUAS, PRAÇAS, VIAS PUBLICAS, PREDIOS PUBLICOS E ESTRADAS 

VICINAIS DESTE MUNICIPIO.         

No valor de R$ 1.200,00 (UM MIL E DUZENTOS REAIS).  

 

Data 01/10/2018 

 

 

 

 

 

  

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E44392FC98AA4D8C0AE472A1CAB4D2C2

segunda-feira, 22 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Bonito



segunda-feira, 22 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Bonito
Inexigibilidade

FUNDO N/IUNICIPAL DE PREVIDENCIA DE BONITO 
FUNPREV 

INEXIGIBILIDADE N° 00112018 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 009/2018 

EXTRATO DO CONTRATO 006/2018 

Extrato de Contrato n° 006/2018. Processo Adm. N° 009/2018 - Inexigibilidade 
001/2018. Contratante Fundo Municipal de Previdência de Bonito. Contratado 
Dr. Francisco Claudio de Figueredo, brasileiro, portador do CPF N° 
056.290.713-00 e RG N° 371866 SSP/PB e CRM N° 07328, residente e 
domiciliado na Rua Coronel Dias Coelho, n.° 444, Centro, Morro do Chapéu - 
Bahia. Objeto: O presente contrato tem por objeto a contratação de serviços de 
perícia médica, junto ao fundo municipal de previdência, a serem prestados 
pelo Contratado à Contratante, com base no art. 25, inciso II e caput do art. 26 
da Lei Federal n° 8.666 de 21 de junho de 1993, com redação determinada 
pela Lei Federal 8.883/94, o Contratado, Dr. Francisco Claudio de Figueredo, 
receberá o Valor global de R$ 7.200,00 (Sete mil e duzentos reais), Bonito 
(BA.), 04 de outubro de 2018. 

Praça Benedito Mina s/n CEP 46820-000 - Bonito Ba - Fone (71) 3038-1265 
l'undodeprevidenciadebonitoc) hotmail.corn 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C2956D15A8A71BF4021C2BAFB708E73


		2018-10-22T16:27:06-0300




